B82450A1004A000 Details PDF
Hak Cipta © 2020 Distributor Komponen Elektronik yang Andal - Ocean-Components.com
E-mail: Info@Ocean-Components.com
Alamat: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
EPCOS B82450A1004A000 Pemasok EPCOS Distributor EPCOS
EPCOS
Gambar bisa berupa representasi. Lihat spesifikasi untuk
detail produk.
NOMOR BAGIAN B82450A1004A000
PABRIKAN EPCOS
DESKRIPSI TRANSPONDER COIL 1MH SMD
MEMIMPIN STATUS BEBAS / STATUS ROHS Memimpin bebas / RoHS Compliant
LEMBARAN DATA
SERI Automotive, AEC-Q200, B82450A
PENGEMASAN Original-Reel®
NAMA LAIN 495-2719-6
MOISTURE SENSITIVITY LEVEL (MSL) 1 (Unlimited)
MANUFACTURER STANDARD LEAD TIME 14 Weeks
STATUS GRATIS MEMIMPIN / STATUS ROHS Lead free / RoHS Compliant
FREKUENSI 125kHz
FITUR -
DETIL DESKRIPSI RFID Antenna 125kHz
B82450A1004A000
Nomor bagian: B82450A1004A000
Pabrikan / Merek: EPCOS
Deskripsi Produk TRANSPONDER COIL 1MH SMD
Lembar data:
Status RoHs Memimpin bebas / RoHS Compliant
Kirim Dari Hongkong
Cara pengiriman DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
B82450A1004A000.pdf
PERMINTAAN KUTIPAN
Spesifikasi B82450A1004A000
B82450A1004A000.pdf
Tag terkait
Produk-produk
terkait
B82450A1084C000
Produsen:  EPCOS
Deskripsi:  RFID TRANSPONDER COIL 125KHZ SMT
Persediaan:  Out stock
RFQ
B82450A2364E000
Produsen:  EPCOS
Deskripsi:  TRANSPONDER COIL 2.36MH SMD
Persediaan:  Out stock
RFQ
B8245
Produsen:  Pulse Electronics Corporation
Deskripsi:  PULSE XFMR 4B3T 150 OHM
Persediaan:  Out stock
RFQ
B82442T1824K050
Produsen:  EPCOS
Deskripsi:  FIXED IND 820UH 170MA 7.86 OHM
Persediaan:  Out stock
RFQ
B82450A2364A000
Produsen:  EPCOS
Deskripsi:  TRANSPONDER COIL 2.36MH SMD
Persediaan:  Out stock
RFQ
B82442T1825K050
Produsen:  EPCOS
Deskripsi:  FIXED IND 8.2UH 54MA 80.6 OHM
Persediaan:  Out stock
RFQ
B82450A1004E000
Produsen:  EPCOS
Deskripsi:  TRANSPONDER COIL 1MH SMD
Persediaan:  Out stock
RFQ
B82450A1855E001
Produsen:  EPCOS
Deskripsi:  TRANSPONDER COIL 8MM 18.52MH 3%
Persediaan:  Out stock
RFQ
B82442X0001
Produsen:  EPCOS
Deskripsi:  KIT INDUCTOR 2220 SERIES
Persediaan:  Out stock
RFQ
B82442T1825J50
Produsen:  EPCOS
Deskripsi:  FIXED IND 8.2UH 54MA 80.6 OHM
Persediaan:  Out stock
RFQ
B82442X0002
Produsen:  EPCOS
Deskripsi:  KIT INDUCTOR 2220-T SERIES
Persediaan:  2 pcs
RFQ
B82450A1344C000
Produsen:  EPCOS
Deskripsi:  RFID TRANSPONDER COIL 125KHZ SMT
Persediaan:  Out stock
RFQ